謹啓 先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「第10回いわてリバーカンファレンス」をHybridにて開催させていただく運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹 白

第10回いわてリバーカンファレンス
～肝炎かかりつけ医・肝炎医療コーディネーター研修会～【Hybrid開催】

「岩手県の肝炎対策について」

「慢性肝臓病診療の課題と対策
～C型肝炎、脂肪肝の実例と共に～」

2025年6月14日（土）15:00～16:30日 時

盛岡市盛岡駅前通1-44TEL：019-625-1211

 ＊Weｂ同時配信（Zoom Webinarシステム）

ホテルメトロポリタン盛岡4階会 場

阿部 弘一 先生 あべ菜園内科クリニック 院長座 長

岩手県保健福祉部医療政策室 主事藤井 博己 様演 者

宮坂 昭生 先生
岩手医科大学医学部 内科学講座
消化器内科分野 准教授座 長

吉田 雄一 先生
岩手医科大学医学部 内科学講座
消化器内科分野 特任講師演 者

岩手医科大学医学部 内科学講座
消化器内科分野 任期付助教鈴木 彰子 先生演 者

「B型肝炎の基礎知識と再活性化について」

◆講演Ⅰ15:00～15:15◆

◆講演Ⅱ15:15～15:45◆

◆特別講演15:45～16:30◆

共催:岩手県
 ギリアド・サイエンシズ株式会社

後援:岩手県肝炎対策協議会

演 者

	スライド番号 1
	スライド番号 2